

**JS-BYG ApS
Energivej 10
8963 Auning**

CVR-nr. 35 23 19 27

Årsrapport 2018

6. regnskabsår

Dirigentpåtegning

Årsrapporten 2018 er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Auning, den 10. marts 2019



Dirigent
Jacob Bille Skipper

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. Januar - 31. December 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET	JS-BYG ApS Energivej 10 8963 Auning CVR.: 35 23 19 27 Hjemsted: Auning Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
STIFTET	8. april 2013
DIREKTION	Jacob Bille Skipper
REVISOR	Dansk Revision Randers Tronholmen 5 8960 Randers SØ
BANK	Spækassen Djursland 8961 Allingåbro

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører tømrer- og bygge arbejder i Danmark.

Usædvanlige forhold

Der er i årets løb ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 betragtes som særdeles tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at resultatet for 2019 vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 1. Januar 2018 - 31. December 2018

Note

		<u>2017</u> t kr (Ej revideret)
1	Bruttoresultat	
	Salgs- og distributionsomkostninger	2 653.325
	Administrationsomkostninger	2.567
	Andre driftsindtægter	-446
		-233.340
		<u>0</u>
	Resultat før finansieringsomkostninger	1.815.668
		1.953
	Finansieringsindtægter	
	Finansieringsudgifter	45.169
		92
		<u>-13.937</u>
	Resultat før skat	1.846.901
		2.033
3	Skat af årets resultat	
		<u>-409.101</u>
	Årets resultat	1.437.800
		<u>1.606</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte	
		<u>1.437.800</u>
	Resultatdisponering i alt	<u>1.606</u>
		<u>1.606</u>
2	Personale	

Balance pr. 31. December 2018

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2017</u> t kr (Ej revideret)
4	Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og bygninger	649.988
	Driftsmidler	309.285
	Materielle anlægsaktiver	959.273
	Anlægsaktiver ialt	959.273
	Anlægsaktiver i alt	959.273
	Omsætningsaktiver	
	Igangværende arbejder	152.000
	Varebeholdning	100.000
	Varebeholdninger	252.000
	Tilgodehavende fra salg	1.235.837
	Forudbetalte omkostninger	155.510
	Tilgodehavende selskabsskat	13.834
	Tilgodehavender i alt	1.405.181
	Likvide beholdninger	1.172.638
	Omsætningsaktiver i alt	2.829.819
	Aktiver i alt	3.789.091

Balance pr. 31. December 2018

Note	Passiver	2017 t kr (Ej revideret)
5 Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Foreslået udbytte	1.437.800	1.606
Overført resultat	<u>920.000</u>	<u>920</u>
Egenkapital i alt	<u>2.437.800</u>	<u>2.606</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelse til udskudt skat	<u>23.091</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtigelse		
Kortfristet gældsforpligtigelse		
Vareleverandører	437.810	672
Anden gæld	890.390	856
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>182</u>
	<u>1.328.200</u>	<u>1.710</u>
Gældsforpligtigelse i alt	<u>1.328.200</u>	<u>1.710</u>
Passiver i alt	<u>3.789.091</u>	<u>4.316</u>
6 Pantsætninger og forpligtelser		
7 Eventualforpligtelser		

Noter til årsregnskabet

Note		<u>2017</u> t kr (Ej revideret)
1	Bruttofortjeneste	
	Selskabet har valgt at undlade at lade omsætningen fremgå af årsrapporten.	
2	Personale	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	7
	Gager og lønninger	2.439
	Andre personaleomkostninger m.v.	<u>446</u>
		<u>2.885</u>
3	Selskabsskat	
	Regulering skat tidligere år	0
	Regulering udskudt skat	-8
	Selskabsskat 2018	<u>435</u>
	Udgiftsført skat	<u>427</u>
	Skyldig skat 1. Januar 2018	71
	Årets skat	435
	Betalt vedr. tidligere år	-71
	Regulering skat 2017	0
	Betalt aconto skat vedr. 2018	<u>-252</u>
	Skyldig skat pr. 31. December 2018	<u>183</u>

Note

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmidler	Ejendom
Kostpris 1. Januar 2018	353.765	465.836
Årets tilgang	368.532	261.179
Årets afgang	<u>-324.900</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. December 2018	<u>397.397</u>	<u>727.015</u>
Afskrivninger 1. Januar 2018	86.549	49.688
Afskrivninger på afhændede aktiver	-35.521	0
Årets afskrivninger	<u>37.084</u>	<u>27.339</u>
Afskrivninger 31. December 2018	<u>88.112</u>	<u>77.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. December 2018	<u>309.285</u>	<u>649.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. December 2017	267.216	416.148

5 Selskabskapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået Udbytte	31. December 2018
Saldo primo	80.000	920.000	1.605.974	2.605.974
Udbetalt udbytte	0		-1.605.974	-1.605.974
Foreslået udbytte	0		1.437.800	1.437.800
Årets resultat	0			<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>920.000</u>	<u>1.437.800</u>	<u>2.437.800</u>

Selskabets selskabskapital sammensætter sig således:

	2018 kr.	2017 tkr.
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og forpligtelser

Ingen

7 Eventualforpligtelser

Der er en leasingforpligtelse på kr. 719.498
